



Do wszystkich wykonawców

Dot.: odpowiedzi na pytania w postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego na remont Archiwum

Pytanie 1: W załączniku nr 3 przedstawiono przekrój regału „B” i „A”: ze światłem między półkami 34 cm i wysokością dla poszczególnych regałów: „B” – max. wys. 3300 mm (stosując określoną ilość półek o grubości 21 mm + światło między półkami 340 mm + wysokość podstawy regał miałby wysokość całkowitą 3420 mm) „A” – max. wys. 2300 mm (stosując określoną ilość półek o grubości 21 mm + światło między półkami 340 mm + wysokość podstawy regał miałby wysokość całkowitą 2340 mm). W związku z tym proszę o wyjaśnienie, czy regały mogą być wyższe niż opisane w wymogach przedmiotu zamówienia (I.V. Wymogi jakie powinny spełniać urządzenia i wyposażenie) czy też zachować wysokość max. regałów jaką Państwo zalecacie, dopasowując do tej wysokości odstęp między półkami w pionie.

Odpowiedź: Proszę zachować maksymalną wysokość podaną w Dokumentacji, dostosowując do niej przeswit między półkami.

Pytanie 2: W załączniku nr 2 przedstawiono na rzucie regałów podział regału na półki o długości 4 x 105 cm, natomiast w opisie przedmiotu zamówienia podano długość półek z podziałem 3 x 1000 + 1 x 1200 mm. Proszę o odpowiedź, który opis jest prawidłowy?

Odpowiedź: Prawidłowy jest podział z opisu: 3 x 1000 + 1 x 1200 mm.

Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuszcza szynę o szerokości 72 mm oraz wysokości 18 mm?

Odpowiedź: Wymiary szyny muszą być zgodne z tymi podanymi w Dokumentacji.

Pytanie 4: 1. Czy podany odstęp między półkami 340mm jest wymiarem wraz z grubością półki? Jeżeli nie to regały przekroczą wymaganą wysokość 2300mm w przypadku regałów 6 półkowych i 3300 mm w przypadku regałów 9 półkowych. Obliczeń dokonano w następujący sposób: odstęp między półkami 340 mm + 20 mm grubość półki x 6 poziomów użytkowych + 20mm półka kryjąca + 160 mm podstawa = 2340 mm. Regał 9 półkowy obliczając w ten sam sposób wysokość 3410 mm.

Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytanie 1.

Pytanie 5: Czy Zamawiający rzeczywiście wymaga aż tak dużej wytrzymałości półek 120 kg? Standardowe obciążenie wymagane przez instytucje publiczne wynosi 60 kg na mb półki (dokumenty biurowe - akta), a jedynie w przypadku nietypowych rozwiązań (gromadzenie zbiorów geologicznych, części maszyn i urządzeń itp.) wymagane jest większe obciążenie do 100 kg. Wymaganie tak dużego obciążenia niepotrzebnie spowoduje wzrost ceny regałów oraz zwiększy obciążenie podłoża (w przypadku regałów 9 półkowych to ok. 3,4 tony na m2) Czy Zamawiający dopuści obciążenie standardowe półki do 60kg/mb lub ewentualnie 100 kg?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wytrzymałości półek 120 kg.

Pytanie 6: W celu potwierdzenia, że Wykonawca znajduje się w sytuacji ekonomicznej i finansowej umożliwiającej realizację zamówienia wymagana jest opłacona polisa od odpowiedzialności cywilnej na kwotę przynajmniej 100 000 zł. natomiast we wzorze umowy jest na kwotę 1 000 000 zł. wnioskujemy, że kwota w umowie jest błędna.

Odpowiedź: Rzeczywiście, prawidłowa kwota to 100 000 zł.

Z upoważnienia Dyrektora
Uniwersyteckiego Centrum Okulistyki i Onkologii
w Katowicach

mgr Andrzej Rechowicz
Kierownik Działu Zamówień Publicznych